UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG DÂN TỘC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:         /PDT
V/v tham mưu Ủy ban nhân dân

huyện cụ thể hóa các chỉ tiêu thực

hiện Cuộc vận động năm 2023 theo

Kế hoạch số 26-KH/HU ngày

22/4/2021 của BTV Huyện ủy và

Đề án Cuộc vận động của Ban Chỉ

đạo Cuộc vận động

            Kon Rẫy, ngày    tháng     năm

Kính gửi: UBND huyện.

Thực hiện Thông báo số 83/TB-BCĐ ngày 19/01/2023 của Ban Chỉ đạo

Cuộc vận động về kết luận Hội nghị giao ban Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Làm

thay đổi nếp nghĩ, cách làm của đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho đồng bào dân

tộc thiểu số vươn lên thoát nghèo bền vững” huyện định kỳ quý IV/2022.

Trên cơ sở chỉ tiêu đề ra thực hiện năm 2023 tại Kế hoạch số 26-KH/HU

ngày 22/4/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy và Đề án Cuộc vận động của Ban

Chỉ đạo Cuộc vận động. Phòng Dân tộc đã xây dựng Dự thảo biểu cụ thể hóa các

chỉ tiêu thực hiện năm 2023 và tổ chức lấy ý kiến của các phòng, ban, đơn vị liên

quan, UBND các xã, thị trấn. Qua tổng hợp, có 01 đơn vị Phòng Lao động -

TB&XH điều chỉnh số liệu của đơn vị mình liên quan đến chỉ tiêu số hộ nghèo, hộ

cận nghèo là người đồng bào dân tộc thiểu số, 01 đơn vị Phòng Tài nguyên và Môi

trường đề nghị xem lại số liệu của UBND xã Tân Lập, các cơ quan, đơn vị, địa

phương còn lại thống nhất với dự thảo biểu cụ thể hóa các chỉ tiêu.

Phòng Dân tộc đã tiếp thu các ý kiến, hoàn chỉnh nội dung và tham mưu

UBND huyện cụ thể hóa các chỉ tiêu thực hiện Cuộc vận động năm 2023 theo Kế

hoạch số 26-KH/HU ngày 22/4/2021 của BTV Huyện ủy và Đề án Cuộc vận động

của Ban Chỉ đạo Cuộc vận động theo quy định.

Kính trình UBND huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: PDT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nay Y Khánh

		2023-04-05T08:22:58+0700

		2023-04-05T15:51:17+0700

		2023-04-05T15:51:17+0700

		2023-04-05T15:51:17+0700

		2023-04-05T15:51:17+0700

		2023-04-05T15:51:17+0700